

از طرح ملی کرمان برای اشتغال تا لزوم تبدیل استان به قطب گردشگری

امیر حسن زاده معاون سابق امور اقتصادی استاندار کرمان در جلسه شورای اداری استان اظهار کرد: کرمان استان اقتصادی است و جای کار زیادی دارد و هر کاری انجام شده حاصل کار تیمی بوده و اقدامات باید تکمیل شود.

معاون سابق امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: در دو سال اخیر کنسرسیوم اشتغال استان را راه اندازی کردیم و معاون وزیر کار دو مرتبه برای این موضوع به استان آمد و طرح ملی شد و این افتخاری برای استان کرمان است.

۴

شب نگران "لوت"؛ هشدار کارشناسان از تهدید میراث جهانی؛

لوت

کالای مصرفی نیست میراث ماندگار است

در شب «بیابان لوت» کارشناسان از تهدیدهای این بیابان گفتند و نسبت به خروج آن از فهرست میراث جهانی یونسکو هشدار دادند

همکاری فصلنامه صنوبر، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی جهاد دانشگاهی و انجمن مستندسازان حیات وحش و تنوع زیستی به بیابان لوت اختصاص یافت. شبی که در آن اغلب سخنرانان از تلاش های ایزدی برای حفاظت از «لوت» گفتند. ایزدی اما گله مند از فعالیت های تخریبی در این بیابان، مدیران را خطاب قرارداد «مسئولان باید صدای متخصصان و دل سوختگان این سرزمین را بشنوند.

کاغذوطن - همه عمر بر ندارم سر از این خمار مستی/ که هنوز من نبودم که تو در دلم نشستی» بهمن ایزدی فعال محیط زیست با این بیت از سعدی سخنانش را آغاز کرد. مراد ایزدی از «تو» در این بیت می تواند دو گزینه باشد؛ «ایران»، «لوت». او دهه ها برای حفاظت از طبیعت این سرزمین تلاش کرده و در عین حال نقش مهمی در ثبت ملی و جهانی بیابان لوت داشته است. هشتمین و نهمین شب از سلسله شب های مجله بخارا با

داده های مرکز آمار از پاییز امسال نشان داد؛

کرمان رکورد دار بیکاری جوانان



۴

مناقشه عمومی

گروه صنعتی بارز

با شنا سه ملی: ۱۰۱۰۹۷۷۹۸۳ و شماره ثبت: ۵۲۶۵۳ در نظر دارد نسبت به خدمات فنی و تخصصی ماشین های اداری مجتمع کرمان در سال ۱۴۰۴ بصورت برگزاری مناقشه عمومی اقدام نماید.

۱- بابت تضامین شرکت در مناقشه، می بایست ضمانت نامه بانکی یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به همراه رسید ثبت صیادی چک و گواهی امضاء صادر کننده چک از دفتر خانه اسناد رسمی در پاکت بسته ارسال گردد.

۲- شرکت کنندگان بایستی دارای مدارک معتبر مربوطه در حوزه خدمات فنی و تخصصی ماشین اداری باشند.

۳- ارائه تصویر پروانه کسب معتبر برای اشخاص حقیقی و اسامی برای اشخاص حقوقی الزامی می باشد.

۴- زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ به مدت ۷ روز کاری قابل تمدید.

۵- محل اجرای خدمات: کرمان - کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار - کارخانه لاستیک بارز

۶- محل دریافت اسناد: کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار کارخانه لاستیک بارز کرمان

۷- محل تحویل اسناد: شهر کرمان - کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در کیلومتر ۲۵ جاده کرمان - جوپار دفتر حراست تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۵۰۰۰ * ۰۳۴-۳۱۳۴۵۶۰۸
تهران - خیابان سپهروردی شمالی، خیابان هویزه غربی، پلاک ۱۰۱ آقای بیرانوند دبیر خانه محرمانه، کد پستی: ۱۵۵۳۶۱۶۳۱۱ تلفن: ۰۲۱-۸۶۷۹۶۰۰۰
روابط عمومی گروه صنعتی بارز (مجتمع کرمان)



آگهی مناقشه عمومی دومر حلهای

به شماره ۱۵-۱۴۰۳

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام) در نظر دارد احداث نیروگاه خورشیدی ۲/۵ مگاواتی خود را به صورت EPC به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

علاقمندان می توانند جهت دریافت اسناد به آدرس ذیل مراجعه و یا اسناد را مستقیماً از طریق سایت به نشانی www.csp.ir دریافت و پیشنهادات خود را به صورت کتبی در پاکت دربسته حداکثر تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ به دبیرخانه شرکت تحویل نموده و رسید دریافت کنند.

آدرس مجتمع مس شهید باهنر: کرمان، کیلومتر ۱۲ بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی، واحد تدارکات تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۲۷۱۵۴

شرکت صنایع مس شهید باهنر (سهامی عام)

نوبت اول

آگهی مناقشه عمومی

خرید تجهیزات ورزشی جهت استفاده پرسنل شرکت گهر امداد سیرجان

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد به منظور خرید تجهیزات ورزشی جهت استفاده پرسنل شرکت گهر امداد سیرجان نسبت به برگزاری مناقشه عمومی اقدام نماید. لذا از شرکتهای تامین کننده دعوت به عمل می آید جهت اخذ اسناد مناقشه از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ به این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.

- آخرین زمان ارائه پاکت ها و پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰
- شرکت در قبول یار د پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقشه: ۲.۴۱۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقشه می باشد.
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقشه ذکر گردیده است.

شرکت گهر امداد سیرجان

خبر

از تخصیص ۹۱ درصدی اعتبارات هزینه‌ای کرمان تا پرداخت پایان خدمت بازنشستگان در روزهای آینده

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان گفت: در ۱۱ ماهه امسال ۹۱ درصد تخصیص اعتبارات هزینه‌ای به دستگاه‌های اجرایی پرداخت شده و عیدی پرسنل در حقوق بهمن ماه لحاظ شده است. محمدرضا وحیدی در جلسه شورای اداری استان کرمان با بیان اینکه دو ماه درگیر تدوین سند تحرکبخشی با عنوان «کرمان بر فراز» است، اظهار کرد: فعال‌سازی بخش خصوصی؛ کاهش ناپرابری‌های منطقه‌ای؛ توسعه مهارت، دانش و انگیزه نیروی کار؛ تسهیل دسترسی به سرمایه و فناوری مناسب؛ دستیابی به امنیت غذایی؛ مدیریت پایدار آب؛ کاهش بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار و حمایت از سرمایه‌گذاری از اهداف سند تحرکبخشی است. او با اشاره به رصد پروژه‌های محرک توسعه استان در این سند، گفت: انطباق با برنامه هفتم توسعه و سند آمایش استان و تحقق شش سال، در سند تحرکبخشی مورد توجه بوده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان بیان کرد: در حال حاضر ۳۷۳ طرح تحرکبخشی تهیه شده که ۲۰۶ مورد طرح‌های زیرساختی است و ۱۶۷ مورد از این طرح‌ها توسط بخش خصوصی باید ایجاد شود. او بیان کرد: طرح‌ها در ۱۳ محور صنعت و معدن، گردشگری، آب، انرژی، کشاورزی و منابع طبیعی، حمل و نقل و مسکن، مهارت و اشتغال، مهارت‌ورم، فرهنگی و اجتماعی و... تدوین شده است. وحیدی گفت: مرکز سرمایه‌گذاری استان به زودی در ساختمان قدیم فرمانداری کرمان با میزهای تخصصی دستگاه‌های اجرایی فعال خواهد شد تا سرمایه‌گذاران به دستگاه‌ها مراجعه نکنند و کارشان در این مرکز انجام شود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان اظهار کرد: در سند تحرکبخشی رضایت‌مندی ارباب رجوع از سیستم دولتی مدنظر قرار دارد و در حال تدوین این بخش هستیم.

شب نگران لوت: هشدار کارشناسان از تهدید میراث جهانی

لوت، کالای مصرفی نیست، میراث ماندگار است

در شب «بیابان لوت» کارشناسان از تهدیدهای این بیابان گفتند و نسبت به خروج آن از فهرست میراث جهانی یونسکو هشدار دادند

گزارش کاغذوطن

همه عمر برنارم سر از این خمار مستی که هنوز من نبودم که تو در دلم نشستی « بهمن ایزدی فعال محیط زیست با این بیت از سعدی سخنانش را آغاز کرد. مراد ایزدی از «تو» در این بیت می‌تواند دو گزینه باشد؛ «ایران»، «لوت». او دهه‌ها برای حفاظت از طبیعت این سرزمین تلاش کرده و در عین حال نقش مهمی در ثبت ملی و جهانی بیابان لوت داشته است. هشتمین و هجدهمین شب از سلسله شب‌های مجله بخارا با همکاری فصلنامه صنوبر، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات اجتماعی جهاد دانشگاهی و انجمن مستندسازان حیات وحش و تنوع زیستی به بیابان لوت اختصاص یافت. شبی که در آن اغلب سخنرانان از تلاش‌های ایزدی برای حفاظت از «لوت» گفتند. ایزدی اما گله‌مند از فعالیت‌های تخریبی در این بیابان، مدیران را خطاب قرار داد «سنولان باید صدای متخصصان و دل‌سوختگان این سرزمین را بشنوند. ما در برابر این میراث مسئولیم؛ این‌ها سرمایه‌های ماندگار ایران، کالای نیستند که مصرف شوند و از بین بروند». «نیمه سال ۱۳۸۵ فاز مطالعات بوم‌شناختی بیابان لوت را با تیمی از متخصصان شامل اکولوژیست‌ها، بیولوژیست‌ها و زمین‌شناسان آغاز کردیم. آن زمان، برخی به گزاره‌های غیرعلمی باور داشتند که بر اساس آن، بیابان لوت را منطقه‌ای «فاقد حیات» معرفی می‌کردند. ما با مطالعات میدانی چندین ساله، شاهد آثار گوشت‌خواران بزرگ، روباه‌ها و گونه‌های جانوری دیگری بودیم. به‌علاوه کهن‌ترین شبکه چند هزار ساله سفالی ابرسانی در غرب بیابان لوت را شناسایی کردیم که در اولین همایش زمین‌باستان‌شناسی سازمان جغرافیایی رتبه نخست را به دست آورد. کار ما در این منطقه آسان نبود. در بسیاری از مناطق، خطر مواجهه با قاچاقچیان مواد مخدر و برخورد با مین‌های باقیمانده در معابر وجود داشت. با این حال، ما با احتیاط و برنامه‌ریزی، مسیرهای امن را شناسایی کردیم و به مطالعه ادامه دادیم». بهمن ایزدی پس از این مقدمه سراغ نام بردن از کسانی می‌رود که برای شناسایی و حفاظت از لوت تلاش کردند و بر اثر برخورد با مین جان باختند «بامکارلی دانشگاه تهران، معاونت فرهنگی میراث فرهنگی و سازمان بین‌المللی یونسکو بیابان لوت به‌عنوان اولین اثر طبیعی کشور در ۲۷ تیر ۱۳۹۵ با کسب بیشترین امتیاز از سوی ۱۷ کشور حاضر در چهلمین نشست یونسکو در کشور ترکیه در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد که نشان‌دهنده ارزش بیوم‌ناحیه‌های کم‌بند و بی‌نظیر آن منطقه در سطح بیوسفر است. این مهم‌بنام مناسبت که با وجودی که مالکیت بیابان لوت متعلق به ایران است؛ اما در سطح بین‌المللی، سایر کشورها خود را در راستای حفاظت از آن بیابان سهیم و مسئول می‌دانند». نظر ایزدی هر کشوری که اثری با ارزش به لحاظ فرهنگی، تاریخی، طبیعی و... در فهرست میراث جهانی یونسکو دارد سعی و آفری

می‌کند که مدیریت حفاظت در برگیرنده از آن میراث جهانی را به‌خوبی افزایش دهد و از سویی دیگر موجب ابراز بالندگی دارا بودن اثری جهانی را برجسته‌تر کند. «شوربختانه ما در ایران هنوز در حفاظت و معرفی این آثار دچار مشکل هستیم. در آلمان بین مسیر شهر کلن و دوسلدورف به بنای تخریب شده آسیایی در کنار رود راین رسیدم که مربوط به ۶۰۰ سال پیش بود و تحت حفاظت ویژه‌ای قرار داشت و برای بازدید آن، هزینه‌ای دریافت می‌شد. در حالی که در کشور ما، آثار تاریخی هزاران ساله، مانند یافته‌های جیرفت که قدیمی‌تر از تمدن بین‌النهرین است، غارت شده و هنوز ارزش آن‌ها که معرف هویت ملی، فرهنگی ایرانیان است ناشناخته مانده است و سایر آثار فرهنگی، تاریخی مان به‌درستی حفاظت نمی‌شود». به گفته ایزدی فعال محیط زیست ورود سرمایه‌گذارانی مانند شرکت هوپیمایی ماهان و در مقابل به فراموشی سپردن جوامع محلی و مقابله اقتصادی با آنان که با تحمل فشارهای مالی منأثر از دریافت وام‌های بانکی مبادرت به ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی کردند، باعث ایجاد رقابت ناپرابری شده که در نهایت باعث فراموش شدن شیوه توسعه پایدار در این منطقه خواهد شد. «در بیابان لوت، جایی که طبیعت طی میلیون‌ها سال ساختاری بی‌نظیر ایجاد کرده، حالا قرار است دریاچه مصنوعی ساخته شود! چرا؟ رود شور را تخریب کرده‌اند، اکوسیستمی که طی هزاران سال شکل گرفته بود، حالا قربانی برنامه‌ریزی‌های کوتاه‌مدت و ناگهانه با تخریب ارزشمندترین حوضه هیدرولوژیک لوت و ایجاد سازه‌های انسان ساخت شده است. تحقیقات علمی چندین ساله ما کشف گونگی دیاتومه نشانگر آن است که این منطقه، زیستگاه گونه‌های منحصر به‌فردی است که به‌تازگی در مجامع علمی معتبر جهان به ثبت رسیده‌اند. اما این ارزش‌ها برای مسئولان کشور و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری کشور اهمیتی دارند؟» پس از ثبت جهانی بیابان لوت، دفاتری با عنوان «پایگاه‌های بیابانی در تهران و استان‌های پیرامون بیابان لوت» ایجاد شد، از نظر ایزدی با وجود این پایگاه‌ها که نه‌بوجه و اعتبار مالی کافی و همچنین کوچک‌ترین تجهیزات حفاظتی نداشتند نه‌تنها حفاظتی صورت نگرفته، بلکه پس از ثبت جهانی لوت، بیابان بدون کوچک‌ترین برنامه حفاظتی رها شد و تا کنون هزاران خودرو بدون هیچ ضابطه‌ای وارد مناطق بکر لوت شدند و در مناطق حیاتی جاده‌های غیرمجاز ایجاد کردند و با دایر کردن کمپ‌های نابجا تخریب‌ها در سطح وسیعی ادامه دارد. «درختانی که نقش مهمی در حفظ تعادل اکوسیستم بیابان دارند، به‌راحتی قطع می‌شوند، در حالی که این درختان حتی در شرایط خشک و سخت بیابانی زنده می‌مانند و منتظر بارندگی‌های دوره‌ای برای ادامه حیات هستند. اما با حضور گردشگران غیرمسئول و بدون دانش و آموزش کافی بر اثر عدم مدیریت حفاظت وزارت میراث فرهنگی، این ارزش‌ها نابود می‌شوند. مهم‌ترین دلیل ورود آثار طبیعی، فرهنگی

و... به ویژه بیوم ناحیه‌هایی مانند بیابان لوت به فهرست آثار ملی و جهانی، ایجاد زمینه‌های حفاظت و حراست از آن ارزش‌هاست نه بهره‌برداری یک‌سویه تحت لوای گردشگری غیرمسئولانه یا معدن‌کاوی.»

حضور مخرب شرکت‌های هوپیمایی و بی‌توجهی به دستورالعمل‌های حفاظتی

به گفته ایزدی شوربختانه پس از ورود بیابان لوت به فهرست میراث جهانی یونسکو، آن بیابان بدون هیچ‌گونه تولی‌گری و پایش رها شد و از حضور وزارت شرکت هوپیمایی ماهان در لوت و بی‌توجهی وزارت میراث فرهنگی به دستورالعمل‌های حفاظتی انتقاد کرد. در پرورنده ثبت ملی، به ایجاد ستاد حفاظت مشارکتی لوت با حضور بومیان، انجمن‌های محلی، تشکل‌های غیردولتی، تورگردان‌ها و بخش‌های دولتی اشاره شده است؛ بنابراین، برای مدیریت لوت، نیازی به هیچ کار گروه و تصمیم جدیدی نداریم.

تخریب گردشگری کم‌از معدن ندارد

محسن ادیب، دیگر سخنران شب لوت، به شرایط جغرافیایی این بیابان پرداخت و از تهدیدهای ناشی از جاده‌سازی و استخراج معادن سخن گفت. در سطح جهانی، هر یک از این اقدامات می‌تواند منجر به حذف بیابان لوت از فهرست میراث جهانی شود. از نظر ایزدی کوپرنورد برخی فعالیت‌های انسانی مانند جاده‌سازی و استخراج معادن، تهدیدی جدی برای این زیست‌بوم محسوب می‌شوند. در سطح جهانی، هر یک از این اقدامات می‌تواند منجر به حذف بیابان لوت از فهرست میراث جهانی شود.

حاشیه لوت، زیستگاه هشت‌هزار ساله

محمد مقدم از زوایه باستان‌شناسی کوپرنورد اداری اهمیت می‌داند. تنها کاوش‌های مفصل و علمی باستان‌شناختی که در منطقه لوت انجام شده است، در جنوب شهداد و توسط مرحوم حاتم‌ی در فاصله



سال‌های ۱۳۴۱ تا ۱۳۵۴ صورت گرفته است. در جریان این بررسی‌ها، محوطه‌ای به نام «شهر صنعتگران» در دو کیلومتری شرق شهداد امروزی کشف شد. این محوطه کاملاً به‌صورت تصادفی پیدا شده، همان‌طور که بسیاری از سایت‌های باستانی به طور اتفاقی کشف می‌شوند. کاوش‌های انجام‌شده در این منطقه حجم وسیعی از اشیای باستانی را آشکار کرد، به‌طوری که بیش از ۲۰۰۰ قطعه سفال و فلز به دست آمد.

ضرورت ارائه طرح جامع برای گردشگری

ارسلان پالیزبان، جهانگرد، با اشاره به تجربیات خود در سایر کشورها، بر ضرورت ارائه طرح جامع برای گردشگری در لوت تأکید کرد. برای حفظ منابع طبیعی، باید تمام ذی‌نفعان، حتی آن‌هایی که ناخواسته به محیط‌زیست آسیب می‌زنند، در این فرایند مشارکت داده شوند.

زلزله، بمرابه سایه برد

محمد جهانشاهی دبیر کمیته ملی طبیعت‌گردی کشور به زلزله بم و تأثیر آن بر بیابان لوت اشاره کرد. «بم، نه‌تنها به‌خاطر وسعت خسارات و تلفات انسانی، بلکه به دلیل از بین رفتن بافت اجتماعی، روایاها و خاطرات بسیاری از مردم، عمیقاً دچار آسیب شد. این زلزله، ضررهای سهمگین بر گردشگری کشور نیز وارد و یکی از مهم‌ترین قطب‌های گردشگری استان کرمان را از چرخه خارج کرد. با این حال، این فاجعه تلخ، از منظر دیگری، نقطه‌آغازی برای توجه بیشتر به برخی از ظرفیت‌های طبیعی استان شد؛ هر چند که همچنان کاستی‌ها و اشکالات بسیاری در این مسیر وجود دارد.» به گفته جهانشاهی اگر شخصی مانند بهمن ایزدی نبود، نه‌تنها ثبت ملی بیابان لوت محقق نمی‌شد، بلکه قطعاً ثبت جهانی آن نیز امکان‌پذیر نبود.

توبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳/۳۶۰۳۹۰۲۰۱۱۵۹۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن وزیری فرزند فتح الله بشماره شناسنامه ۲۴۸۰۰۲۴۹۵۱ کد ملی ۳۱۶۰۰۲۴۹۵۱ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک باب دمانداری مشتمل بر باغ مرکباتی به مساحت ۶۶۸۰ مترمربع پلاک ۱۶۱ فرعی ۹۷۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۷- اصلی قطعه یک واقع در بنگود شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۸۷۷۵۷۶

توبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳/۳۶۰۳۹۰۲۰۱۱۵۹۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد احمدی کهنعلی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۲۴۷۹۸۵ کد ملی ۳۱۵۰۲۴۷۹۸۵ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۴ متر مربع پلاک ۱۷۱۶ فرعی از ۴۹۷- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷- اصلی قطعه چهار واقع در بلوار جمهوری شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ علی رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۸۷۷۵۸۲

توبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳/۳۶۰۳۹۰۲۰۱۱۳۷۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت میرانی طراده فرزند خانک بشماره شناسنامه ۱۶۱۴۹ کد ملی ۳۱۶۰۱۶۱۳۳۱ صادره از کهنوج در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۳۳ مترمربع پلاک ۱۷ فرعی از ۴۷۸- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۸- اصلی قطعه چهار واقع در پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای خانک میرانی طراده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ علی رحمانی خالص رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج شناسه آگهی: ۱۸۷۵۰۳۳

جزئیات رزمایش ۵۰ هزار نفری پیامبر اعظم (ص) در کرمان اعلام شد

گزارش

ایرنا

هر چند توان عمده ما متکی بر نیروهای کارآمد و مخلصی است که از این تجهیزات و ابزار استفاده می کنند.

چگونگی شرکت ۵۰ هزار نفر در رزمایش

سردار بهروز تاکید کرد: ۵۰ هزار نفر در قالب ۲۵۰ گردان مردم پایه تحت عنوان گردان های امام علی (ع)، بیت المقدس، فاطمی، امام حسین (ع) و کوثر در قالب گردان های دفاعی، امنیتی و امداد و نجات در این رزمایش در استان شرکت می کنند.

او با بیان اینکه شعار رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹ در استان کرمان «حماسه ثاراللهیان» است افزود: در این رزمایش ۲۰ هزار نفر به صورت متمرکز در مرکز استان کرمان و قریب به ۳۰ هزار نفر در شهرستان های استان حضور دارند.

سخنگوی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹ استان کرمان افزود: تحکیم بیعت با ولایت، تجدید میثاق با شهدا و ارتقای آمادگی رزم سپاه و بسیج جزو اهداف برگزاری رزمایش پیامبر اعظم (ع) ۱۹ محسوب می شود.

حفظ آمادگی برای مقابل ه با تهدیدات دشمنان

او تصریح کرد: کشور ما سالیان سال

جانشین فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان گفت: رزمایش ۵۰ هزار نفری اقتدار با عنوان «پیامبر اعظم (ص) ۱۹»، روز جمعه سوم اسفندماه (جمعه هفته جاری) در سراسر این استان برگزار می شود.

سردار ناصر بهروز در جمع خبرنگاران تصریح کرد: رزمایش ها برای حفظ آمادگی و مقابله با تهدیدها هر ساله برگزار می شود و امسال نوزدهمین سالی است که این رزمایش را برگزار می کنیم.

او گفت: یگان های هوافضا، نیروی دریایی و نیروی زمینی سپاه، رزمایش پیامبر اعظم (ص) را در سراسر کشور برگزار می کنند که در کنار آن رزمایش یگان های مردم و بسیج پایه در استان کرمان ابلاغ شده است.

سخنگوی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹ استان کرمان ادامه داد: هر جا که تهدید علیه کشور وجود داشته با صلابت، اتحاد و به نمایش گذاشتن آمادگی نیروهای مسلح تهدیدها خنثی و کسانی که متعرض به سرزمین ما بوده اند با نمایش اقتدار و اقدامات پیشگیرانه عملیاتشان بی اثر شده است.

وی بیان کرد: ابزار و تجهیزات نظامی بخشی از ابزار ما به شمار می رود،



موضوع حضور مردم در دفاع از کشور و امنیت به عنوان یک دکترین و اصل ضروری تهیه شد.

نقش کلیدی مردم در همراهی با نیروهای نظامی

جانشین فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان بیان کرد: در کنار فعالیت هایی که نیروهای نظامی انجام می دهند، نقش مردم کلیدی است و ما از این نقش به عنوان ذخیره تمام نشدنی نیروهای مسلح یاد می کنیم که در طول دفاع مقدس نیز به خوبی آن را مشاهده کردیم.

او خاطر نشان کرد: در دوران دفاع مقدس و در امنیت، دفاع و پشتیبانی نقش مردم کلیدی بود و در عملیات مختلف دوران دفاع مقدس نیز بیش از ۷۰ درصد موارد با مشارکت و توسط مردم و نیروهای بسیج انجام شد

کرمان گفت: امید و اقتدار نیروهای نظامی و اطمینان دادن به مردم، پیام این رزمایش است که فرزندانمان با تمام وجود در نیروهای مسلح مدافع مردم و سرزمین هستند و ذره ای از اصول و ارزش های انقلاب و شهدا کوتاه نخواهند آمد، همچنین این اقتدار پیام برای دشمن دارد.

او با تقدیر از دست اندرکاران رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹ تاکید کرد: از همه اصحاب رسانه دعوت می شود تا با حضور در این رزمایش اخبار آن را به خوبی منتشر و منعکس کنند.

سردار بهروز همچنین با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی، مردمی است و یک مجموعه مردمی که بتواند از این نظام دفاع کند اصل ضروری و مهم به شمار می رود ادامه داد: امنیت و دفاع مردم پایه یک اصل ضروری است که امام راحل آن را تعریف کردند و

دارای دشمنان مختلف است که ما باید آمادگی خود را به منظور هر گونه تهدید حفظ کنیم تا هیچ کس قصد تعدی و تعرض به مرزهای کشور و امنیت ما نداشته باشد.

سخنگوی رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۱۹ استان کرمان ادامه داد: این رزمایش در شهرستان های کرمان، رفسنجان، سیرجان، زاهد و بردسیر با استعداد ۱۱۰ گردان مردم پایه برگزار می شود و سایر گردان ها نیز در شهرستان های دیگر حضور دارند.

او تصریح کرد: ۱۱ کمیته مقدمات و امور اجرایی و پشتیبانی رزمایش را انجام می دهند و انتقال و آمادگی ۵۰ هزار نفر طی رزمایش و در کمتر از ۱۲ ساعت یک کار بزرگ است.

پیام اطمینان دادن به مردم

جانشین فرمانده سپاه ثارالله استان

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۱۲۷۷۷ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شحمت میرانی طراوه فرزند خانک بشماره شناسنامه ۱۶۱۴۹ کد ملی ۳۱۶۰۱۶۳۳۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۴۶/۶ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۴۷۸ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۸ - اصلی قطعه چهار واقع در پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای خانک میرانی طراوه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۵۰۳۴

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۰۴۳۵ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن احمدی خواه کهنعلی فرزند دادی بشماره شناسنامه ۱۲۹۶ شماره ملی ۳۱۶۰۴۵۱۰۴ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۷۱۰ فرعی از ۴۹۷ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۴۹۷ - اصلی قطعه چهار واقع در نورک اباد قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۵۰۳۸

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۲۲۵۲ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا صادقی کیا فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۶۴۳ کد ملی ۳۱۶۱۲۵۷۷۰۷ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۷۷/۱۳ مترمربع پلاک ۴۵ فرعی از ۵۰۱ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹ فرعی از ۵۰۱ - اصلی قطعه چهار واقع در خیابان شهید جلال انیس شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۵۹۸۳

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۱۱۵۹۳ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز رضایی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۹۸ کد ملی ۶۰۸۵۰۴۹۷۱ صادره از منوجان در ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت ۲۷ متر مربع پلاک ۱۱۳۵ فرعی از ۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲ - اصلی قطعه یک واقع در خیابان مدرس شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۵۹۸۶

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۰۸۵۶ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاتون زومکان فرزند مختار بشماره شناسنامه ۷۷۱ کد ملی ۳۳۹۱۶۳۸۶۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۳/۵ متر مربع پلاک ۱۰۹۶۹ فرعی از ۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲ - اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصلی شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۵۹۸۹

توبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۰۲۲۵۲ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم منصفی فرزند مجید بشماره شناسنامه ۶۷۸ کد ملی ۳۱۶۱۱۳۳۵۸۷ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۳ متر مربع پلاک ۱۸۵ فرعی از ۴۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۴۴ - اصلی قطعه یک واقع در لنگ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
 شناسه آگهی: ۱۸۷۶۶۰۲

خبر

داده‌های مرکز آمار از پاییز امسال نشان داد

کرمان رکورددار بیکاری جوانان

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش خود وضعیت نیروی کار در استان‌های مختلف برای پاییز امسال منتشر کرده است. بر اساس این آمار، در پاییز سال جاری، نرخ بیکاری استانی جوانان ۱۸ تا ۲۴ سال در مناطق شهری بیشترین سطح را در استان کرمان تجربه کرده است.

مرکز آمار ایران در تازه‌ترین گزارش خود وضعیت نیروی کار در استان‌های مختلف برای پاییز امسال منتشر کرده است. بر اساس این آمار، در پاییز سال جاری، نرخ بیکاری استانی جوانان ۱۸ تا ۲۴ سال در مناطق شهری بیشترین سطح را در استان کرمان تجربه کرده است. همچنین طبق آمارها، استان ایلام کمترین میزان نرخ بیکاری این جوانان را به خود اختصاص داده است.

طبق تعاریف مرکز آمار ایران، نیروی کاری بیکار محسوب می‌شود که در جستجوی شغل باشد اما نتواند اشتغال پیدا کند. اگر فردی به دنبال کار نباشد، جزو بیکاران به حساب نمی‌آید. نرخ بیکاری نشان می‌دهد از کل نیروی کار موجود در بازار کار (مجموع بیکاران و شاغلان) که به آن‌ها جمعیت فعال نیز می‌گویند، چند درصد بیکار هستند.

در این گزارش به بررسی نرخ بیکاری جوانان ۱۸ تا ۲۴ سال پرداخته شده است. این آمار نشان می‌دهد از کل جمعیت فعال جوان که در این طیف سنی قرار دارند، چند درصد هنوز نتوانسته‌اند کار پیدا کنند.

وضعیت نرخ بیکاری جوانان استان‌ها در پاییز

بر اساس آمارهای این مرکز، نرخ بیکاری جوانان در مناطق شهری کل کشور حدود ۲۱.۳ درصد بوده است. به بیان دیگر از هر هزار نفر جمعیت فعال کشور، ۲۱۳ نفر بیکارند. به عبارتی از هر هزار جوانی که به دنبال کار بوده‌اند، ۷۸۷ نفر کار پیدا کردند و شاغل شدند، ۲۱۳ نفر کاری پیدا نکردند و بیکارند.

همان‌طور که گفته شد نرخ بیکاری جوانان (۱۸ تا ۲۴ سال) در استان ایلام کمترین سطح خود را در کل کشور داشته است. البته باید به این نکته توجه داشت که این آمار صرفاً مربوط به مناطق شهری است. بر اساس آمارها نرخ بیکاری جوانان در استان ایلام معادل ۵.۳ درصد بوده است. به عبارتی از هر هزار جوانی که در جمعیت فعال قرار داشته‌اند، ۵۳ نفر موفق به دریافت شغل نشدند.

در سمت دیگر استان کرمان قرار گرفته که نرخ بیکاری‌ای معادل ۶۵ درصد را به خود اختصاص داده و در صدر نرخ بیکاری جوانان استان‌ها قرار گرفته است. بر این اساس، در پاییز ۱۴۰۳، از هر هزار جوانی که در جستجوی شغل بوده است، ۶۵۰ نفر نتوانستند کاری پیدا کنند و صرفاً ۳۵۰ نفر شاغل شدند؛ لذا می‌توان گفت وضعیت اشتغال جوانان در این استان مناسب نبوده است.

بررسی سخنان مسعود پزشکیان و اعضای دولت درباره رئیس‌جمهور استانی

افزایش اختیار استانداران به چه قیمت؟

گزارش

هم میهن

کشورهای همسایه قرارداد ببندد و مراد داشته باشد، با استانی دیگر در مرکز متفاوت است. از دید دولت چهاردهم استانداران در استان، صاحب رأی و تصمیم باید باشد و یک پارلمان کوچک در استان شکل بگیرد.

پس از آن نیز شاهد آن بودیم که مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری، اول بهمن در نشست وزارت کشور با حضور اسکندر مومنی، وزیر کشور و استانداران به نوعی به این موضوع اشاره کرد و تصریح داشت: «حاضریم در جلسه هیئت دولت برای اهداف مشخص شده از سوی استانداران هر اختیاری که بخواهند را واگذار کنیم. به استانداران اعلام کردیم تا نیازهای خود را شناسایی کنند و برای اهداف عملیاتی که می‌خواهند انجام دهند، موارد را مکتوب کنند.»

این موضوع در ادامه از سوی علی زینی‌وند، معاون سیاسی وزیر کشور مطرح شد و روز ۳ بهمن از جمع‌بندی نهایی واگذاری اختیار به استانداران خبر داد و تأکید کرد: «رئیس‌جمهور با حضور در وزارت کشور در رابطه با چگونگی فرآیند

بازگشت به نقطه صفر

اختلاف دلار توافقی و آزاد مجدد ۳۵ درصد شد

اگرچه تیم اقتصادی دولت چهاردهم، با ادعای وجود رانت ۳۵ درصد میان نرخ نیم‌و نرخ ارز بازار آزاد، نرخ ارز رسمی را از حدود ۴۵ هزار تومان تا بیش از ۶۷ هزار تومان افزایش داد، اما با جهش نرخ ارز در بازار آزاد، مجدداً فاصله میان این دو نرخ به ۳۵ درصد رسیده است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

مالیات از شرکت‌های تولیدی تا ۱۵ درصد کاهش می‌یابد

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: در راستای حمایت از تولید به دنبال کاهش مالیات از این بخش تا ۱۵ درصد هستیم.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید محمد هادی سبحانیان روز سه شنبه در جمع فعالان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با بیان این مطلب افزود: به دنبال گسترش مالیات‌ستانی بر مصرف هستیم تا بتوانیم کمک شایانی به بخش تولید و رشد اقتصاد کشور داشته باشیم.

وی با بیان اینکه دولت در سال آینده در یافت مالیات از کارمندان و حقوق‌بگیران را تا سقف ۲۴ میلیون تومان محدود کرده است، گفت: سازمان مالیاتی در حوزه مالیات‌ستانی مجری قانون است اما یکی از اقدامات خوب دولت چهاردهم در این حوزه، افزایش سطح برابری دریافت مالیات در حوزه مشاغل و حقوق‌بگیران است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی ادامه داد: این موضوع با وجود اینکه دولت راز در آمدی حدود ۱۰۰ همتی محروم می‌کند اما با تأکیدات رئیس‌جمهوری بر معیشت مردم، این اقدام در دستور کار قرار گرفته است.



فدرالی شدن کشور و عواقب آن تا تجزیه کشور سخن گفتند و مسئولان دولتی و نمایندگان از ضرورت افزایش اختیار مسئولان استانی به اشکال مختلف برای حل مشکلات استانها با توجه به شناختی که از حوزه دارند، دفاع کردند. در پاسخ به رسانه‌ها هم سیدمحمد مهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «کدام فدرالیسم؟ ایده رئیس‌جمهور درباره افزایش اختیارات استانداران در چارچوب قانون به مفهوم نمایندگانی عالی حاکمیت در استان با اختیارات کامل است. تأکید دکتر پزشکیان بر سیاستگذاری و برنامه‌ریزی در سطح ملی و گسترش و افزایش اختیارات برای اجرای این برنامه‌ها در سطح منطقه‌ای است.»

تفویض اختیارات دولت به استانداران مطالبی را مطرح کرد. وزیر کشور در این رابطه کمیته تشکیل داده است و در تعامل با دولت نیازهای استانداران مختلف را برای تفویض اختیار به آنها احصاء می‌کند. رئیس‌جمهور نیز مواردی از این اختیارات را در جمع همه استانداران عنوان کرده است. رئیس‌جمهور واگذاری اختیارات به شکل موضوعی را مطرح کرد تا استانداران بتوانند در انجام وظایف خود موفق باشند، وزیر کشور هم اعلام کرده است واگذاری اختیار به استانداران در مراحل نهایی جمع‌بندی است که چه اختیاراتی به استانداران واگذار شود. در پی تکرار این سخنان بسیاری از رسانه‌ها و برخی از نمایندگان مجلس به مسیری که دولت در پیش گرفته واکنش نشان دادند. در این بین رسانه‌ها از پیامد این تفویض اختیار تا

نهایت به یک نرخ ثابت خواهیم رسید تا محدودیتی در ارائه و عرضه ارز نداشته باشیم. اگر تولیدکننده و واردکننده ارز دیگری گرفته باشند، مابه‌التفاوتش به مردم داده نمی‌شود. ما در دولت اصلاحات تجربه موفقیتی در تک‌نرخ کردن ارز داشتیم و دولت بعدی نیز ارز تک‌نرخ را تا یکی دو سال ادامه داد؛ این سیاست را به‌طور جد دنبال می‌کنیم. گفتنی است یکی از انتقادهایی که تیم اقتصادی دولت چهاردهم به سیاست‌های ارزی قبلی وارد می‌کرد، وجود رانت ۳۵ درصدی در ابتدای سال ۱۴۰۲ میان نرخ رسمی و غیر رسمی ارز

بود. این در حالی است که هم‌اکنون با تغییر ریل‌ها که در سیاست‌های ارزی شکل گرفت و نرخ ارز رسمی در یک رالی صعودی قرار گرفت تا به نرخ غیر رسمی نزدیک شود، با جهش نرخ غیر رسمی باز هم فاصله این دو نرخ به همان ۳۵ درصد رسید. لازم به ذکر است اختلاف میان دلار نیمایی (یا همان توافقی) و بازار آزاد در حال حاضر به ۳۵ درصد بازگشته است. در یک ماه گذشته رشد ۱۳ درصد داشته است و در پایان بهمن‌ماه به ۳۵ درصد رسیده است و این در حالی است که پایان دی‌ماه این عدد حوالی ۲۲ درصد بوده است.

صدور کارت رفاهی ۳۰۰ میلیونی بانک رفاه آغاز شد

قرارداد با این بانک مراجعه و نسبت به خرید کالای مورد نیاز خود اقدام کنند. تسویه با پذیرندگان نیز از طریق صدور اوراق گام با ضمانت پرداخت بانک در تاریخ سررسید صورت می‌پذیرد. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه یا با مرکز ارتباط با مشتریان این بانک (فرا) به شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

بانک رفاه کارگران از امکان صدور کارت رفاهی تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان برای تمامی متقاضیان واجد شرایط از سوی این بانک خبر داد. به گزارش بازار، با پیگیری‌های بانک کشاورزی و موافقت بانک مرکزی ج.ا.ا تمامی اشخاص حقیقی واجد شرایط می‌توانند با مراجعه به شعب منتخب این بانک در سراسر کشور نسبت به دریافت آن اقدام کنند. متقاضیان پس از دریافت کارت رفاهی از شعب منتخب بانک رفاه کارگران می‌توانند، به مراکز فروش کالا طرف

پیش‌فروش بلیت اتوبوس نوروز بدون افزایش قیمت

نوروز ۱۴۰۳ تعداد اتوبوس‌های ناوگان جاده‌ای ۷۵۰۰ دستگاه بود، گفت: به دلیل نرخ کرایه‌های پایین، مالکان اتوبوس دیگر علاقه‌ای به حضور در بخش حمل و نقل مسافری ندارند. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های مسافری کشور با اشاره به مخالفت سازمان راهداری با افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس در پیش‌فروش نوروز ۱۴۰۴، گفت: در ایام نوروز، اتوبوس‌ها یک سرخالی تردد می‌کنند، به همین دلیل همیشه در این ایام نرخ کرایه حدود ۲۰ درصد افزایش می‌یابد. اگر اینچنین نشود مالکان اتوبوس دیگر برای خدمات‌رسانی رغبت چندانی ندارند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های مسافری از مخالفت با افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس‌های نوروزی خبر داد و گفت: طی یکسال اخیر ۱۰۰۰ اتوبوس از ناوگان مسافری خارج شد. احمدرضا عامری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم با اشاره به آغاز پیش‌فروش بلیت اتوبوس‌های نوروزی از فردا اول اسفندماه ۱۴۰۳، اظهار کرد: حدود ۶۵۰۰ اتوبوس در این ایام به مردم خدمات‌رسانی می‌کنند. وی ادامه داد: ۵ سال قبل حدود ۱۶۵۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در ناوگان جاده‌ای داشتیم که این تعداد با رشد منفی بیش از ۱۵۰ درصدی به ۶۵۰۰ دستگاه کاهش یافته است. وی با یادآوری این که در ایام



اتهام دو تبعه انگلیسی دستگیر شده در کرمان «جاسوسی» است



سخنگوی قوه قضاییه گفت: اتهام دو تبعه انگلیس که در کرمان بازداشت شده‌اند، جاسوسی است. به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، اصغر سخنگوی قوه قضاییه در خصوص ملاقات سفیر انگلیس با دو تبعه بازداشت شده این کشور در کرمان، گفت: این افراد در دی ماه سال جاری به اتهام جاسوسی دستگیر شده‌اند. جهانگیر افزود: این افراد با همکاری دستگاه‌های امنیتی تحت اشراف قرار گرفته و توسط سازمان اطلاعات سپاه استان کرمان دستگیر شده‌اند. سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد: افراد بازداشت شده تحت پوشش گردشگر وارد ایران شده‌اند و در پوشش کارهای تحقیقاتی و پژوهشی اقدام به جمع آوری اطلاعات در چندین استان کشور کرده‌اند. جهانگیر بیان کرد: این افراد با موسسات پوششی مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای متخاصم و غربی در قالب و پوشش فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی همکاری می‌کردند. سخنگوی قوه قضاییه گفت: این دو تبعه انگلیس طی یکسری اقدامات منسجم اطلاعاتی و در حال جمع آوری اطلاعات در شهر کرمان تحت کنترل دستگاه‌های اطلاعاتی استان قرار گرفته و بازداشت شده‌اند.

از طرح ملی کرمان برای اشتغال تالزوم تبدیل استان به قطب گردشگری



معاون سابق امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: در دو سال اخیر کنسرسیوم اشتغال استان را راه‌اندازی کردیم و معاون وزیر کار دو مرتبه برای این موضوع به استان آمد و طرح ملی شد و این افتخاری برای استان کرمان است. امیر حسن‌زاده معاون سابق امور اقتصادی استاندار کرمان در جلسه شورای اداری استان اظهار کرد: کرمان استان اقتصادی است و جای کار زیادی دارد و هر کاری انجام شده حاصل کار تیمی بوده و اقدامات باید تکمیل شود. او ضمن تأکید بر اینکه به عنوان تیم اقتصادی در استان فعالیت کردیم، گفت: راه عبور از مشکلات اقتصادی، اعتقاد به بخش خصوصی واقعی است. ضمن اینکه متاسفانه خصوصی‌نماها و بخش خصوصی واقعی در استان کرمان زیاد است اما بخش خصوصی واقعی در رمشک (نقطه محروم در جنوب کرمان) کارخانه زده است. او با اشاره به اینکه معدن، کشاورزی، گردشگری، انرژی خورشیدی، اقتصاد دانش بنیان و مردم، گنج‌های استان کرمان هستند، تصریح کرد: در اقتصاد دیجیتال ظرفیت‌های ویژه‌ای داریم و استان نیازمند آزمایشگاه هوش مصنوعی است. به گزارش ایسنا، غلامرضا سالاری سرپرست جدید معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان نیز در

نوبت دوم



آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی انار

به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و املاک و مواد اصلاحی ۵۹ و ۶۴ آیین‌نامه قانون و همچنین تبصره ۴ ماده ۲ قانون و مواد ۳۰ تا ۳۹ قانون اصلاحی و حذف موادی از قانون ثبت اسناد بدین وسیله فهرست املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ از بخش ۱۱ کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده به ترتیب پلاک و نام متقاضی و سهام مورد تقاضا به شرح زیر آگهی می‌شود:

- بخش ۱۱ کرمان
- ۱- پلاک یک فرعی از ۹۰۰۸ اصلی جواد عبدالرضائی اناری فرزند عبدالله شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۴۶۲/۵۰ مترمربع واقع در اراضی حسن اباد انار
- ۲- پلاک ۲ فرعی از ۹۰۰۸ اصلی زهرا میرزایی اناری فرزند حسن شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۷۴/۵۰ مترمربع واقع در حسن اباد انار
- ۳- پلاک یک فرعی از ۹۵۶۰ اصلی احمد خراسانی اناری فرزند عزیزاله شش‌دانگ زمین محصور به مساحت ۱۰۲۷/۳۰ مترمربع واقع در رها اباد انار خیابان شریعتی شمالی.
- ۴- پلاک ۵۲ فرعی از ۹۷۷۸ اصلی علی اکبر میش مستی اناری پورفرزند حسین شش‌دانگ مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی و تحتانی به مساحت ۱۱۴/۵۰ متر مربع واقع در خیابان انار بلوار مطهری.
- ۵- پلاک ۲ فرعی از ۹۷۴۶ اصلی مسعود قدیری اناری فرزند علی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۳۸/۸۰ مترمربع واقع در خیابان انار بلوار مطهری کوچه ۱۳.
- ۶- پلاک ۲ فرعی از ۹۸۰۴ اصلی محمد برجی فرزند علی شش‌دانگ خانه به مساحت ۹۹۰ متر مربع واقع در خیابان انار بلوار مطهری کوچه ۱۳.
- ۷- پلاک ۳ فرعی از ۹۸۱۲ اصلی عصمت کریمی حسن‌آبادی فرزند حسین شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۶۱ متر مربع واقع در خیابان انار خیابان شریعتی شمالی کوچه ۶.
- ۸- پلاک ۴ فرعی از ۹۸۱۲ اصلی حسن گنجی‌پور فرزند محمد شش‌دانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۸۷/۵۰ متر مربع واقع در خیابان انار خیابان شریعتی شمالی.
- ۹- پلاک ۵ فرعی از ۹۸۱۲ اصلی محمد گرجی اناری فرزند حیدر شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۳۱/۱۰ متر مربع واقع در خیابان انار شریعتی شمالی.
- ۱۰- پلاک ۴ فرعی از ۱۰۴۴۹ اصلی غلامرضا گنجی اناری فرزند حسن شش‌دانگ خانه به مساحت ۶۱ متر مربع واقع در راس التحت انار خیابان شریعتی.
- ۱۱- پلاک ۲ فرعی از ۱۰۵۶۳ اصلی طاهره استاد حسینی اناری جلگه فرزند نادعلی شش‌دانگ خانه به مساحت ۲۴۵/۲۰ متر مربع واقع در راس التحت انار خیابان شریعتی کوچه ۹/۱.
- ۱۲- پلاک ۱۳۲۴۸ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی علی خلیلی فرزند حسین شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۶۹۱ متر مربع واقع در ده رئیس انار
- ۱۳- پلاک ۱۳۳۵۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی داود علینژاد علی‌آباد فرزند علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۴۹۶ متر مربع واقع در ده رئیس انار
- ۱۴- پلاک ۱۳۳۲۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی مهدیه علی‌نژاد علی‌آباد فرزند علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۴۹۸ متر مربع واقع در ده رئیس انار
- ۱۵- پلاک ۱۳۳۵۲ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه هادوی علی‌آبادی فرزند حسین شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۳۰ متر مربع

- ۳۳- پلاک ۱۳۲۹۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۶۱۷/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۲- پلاک ۱۳۳۱۴ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۸۹۶/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۳- پلاک ۱۳۳۱۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۴۲۶۱ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۴- پلاک ۱۳۳۱۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۳۰۳۳ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۵- پلاک ۱۳۳۱۷ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۳۲۶۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- لذا با استناد قانون ثبت ماده ۱۶ چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به املاک تقاضای ثبت شده این آگهی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول حداکثر ظرف مدت ۹۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت انار تسلیم نموده و رسید دریافت دارند ضمناً طبق ماده واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده‌های ثبتی مصوب سال ۱۳۷۳ معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی خود به اداره ثبت دادخواست لازم نیز به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی لازم ارائه نمایند و چنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار نوبت اول آگهی دعوی در دادگستری در جریان باشد طبق ماده ۱۷ قانون ثبت طرف دعوی بایست ظرف مدت مذکور گواهی دادگاه مبنی بر جریان از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید.
- آگهی نوبتی و تجدیدی موضوع ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان انار
- نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان انار مورد رسیدگی و در مالکیت نامبردگان قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و با عنایت به اینکه نسبت به قسمتی از املاک مذکور قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده است لذا برابر ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون مذکور آگهی نوبتی و تجدیدی بصورت همزمان به شرح ذیل منتشر و تأکید میگردد اشخاصی که به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت ۹۰ روز و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از انتشار آگهی مطابق ماده ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند:
- ۱- پلاک ۳ فرعی از ۱۰۷۰۸ اصلی معصومه قلیزاده اناری فرزند حسین شش‌دانگ خانه به مساحت ۳۸۲ متر مربع واقع در راس التحت انار که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف و ۱۳ آیین‌نامه رای بر تنظیم اظهارنامه صادر گردیده است.
- با حواطات:
- شمالا به طول ۱۲/۳۰ متر درب و دیواری است به کوچه شرقاً به طول ۳۷/۵۰ متر دیواری است به مغازه یوسف زاده از پلاک ۱۰۷۰۸ اصلی جنوباً به طول ۱۲/۳۰ متر دیوار به دیوار خانه از پلاک ۱۰۷۰۸ اصلی غرباً به طول ۳۷/۵۰ متر دیوار به دیوار خانه از پلاک ۱۰۷۰۸ اصلی تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
- حسین طالبی زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان انار
 شناسه آگهی ۱۸۶۴۸۵۱

- ۱۶- پلاک ۱۳۲۶۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی احمد گرجی اناری فرزند یوسف شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۳۲۴ متر مربع واقع در ناصریه انار
- ۱۷- پلاک ۱۳۲۶۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حامد علی‌نژاد علی‌آباد فرزند علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۷۵۰ متر مربع واقع در ده رئیس انار
- ۱۸- پلاک ۱۳۲۷۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه غلامرضائی رحیمی عزت‌آباد فرزند اصغر شش‌دانگ باغ به مساحت ۱۶۱۴ متر مربع واقع در ناصریه انار
- ۱۹- پلاک ۱۳۲۷۱ از ۱۱۰۰۷ اصلی عزت خلیلی عزت‌آبادی‌زاده فرزند غلامرضا شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۲۴۱ متر مربع واقع در ناصریه انار
- ۲۰- پلاک ۱۳۲۷۲ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی عزت خلیلی عزت‌آبادی‌زاده فرزند غلامرضا شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۰۵۱ متر مربع واقع در ناصریه انار
- ۲۱- پلاک ۱۳۲۷۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی عزت امیری فرزند علی اکبر شش‌دانگ کارگاه ضبط پسته به مساحت ۸۴۱/۷۰ مترمربع واقع در رسول اباد انار
- ۲۲- پلاک ۱۳۲۷۴ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۷۲۷ متر مربع واقع در اراضی صفائیه سرهنگ انار
- ۲۳- پلاک ۱۳۲۷۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۲۴۱ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۴- پلاک ۱۳۲۷۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۶۷۴ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۵- پلاک ۱۳۲۷۷ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۸۹۱ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۶- پلاک ۱۳۲۷۸ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۹۷۴ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۷- پلاک ۱۳۲۷۹ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۹۶۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۸- پلاک ۱۳۲۸۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی حسین جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۹۶۳ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۲۹- پلاک ۱۳۲۸۱ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۴۹۷ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۰- پلاک ۱۳۲۹۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۴۷۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۱- پلاک ۱۳۲۹۱ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۸۷ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۲- پلاک ۱۳۲۹۲ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۲۹۳ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۳- پلاک ۱۳۲۹۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۴۹۷ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۴- پلاک ۱۳۲۹۴ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۲۵۷/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۵- پلاک ۱۳۲۹۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۶۱۴۲ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۶- پلاک ۱۳۲۹۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی سعید ابوسعیدی فرزند محمد باقر شش‌دانگ باغ به مساحت ۴۷۶۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۷- پلاک ۱۳۲۹۷ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی گلناز یویانفر فرزند سعید شش‌دانگ باغ به مساحت ۶۱۷۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۸- پلاک ۱۳۳۰۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۴۶۳/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۳۹- پلاک ۱۳۳۰۱ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۲۳۲۶ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۰- پلاک ۱۳۳۰۲ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۳۹۷ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۱- پلاک ۱۳۳۰۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۵۶۳/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۲- پلاک ۱۳۳۰۴ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۴۹۱ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۳- پلاک ۱۳۳۰۵ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۳۴۲۷ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۴- پلاک ۱۳۳۰۶ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۴۹ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۵- پلاک ۱۳۳۰۷ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۱۵۳/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۶- پلاک ۱۳۳۰۸ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۲۵۵۲ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۷- پلاک ۱۳۳۰۹ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ زمین کشاورزی به مساحت ۱۷۵۳/۵۰ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۸- پلاک ۱۳۳۱۰ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۶۳۲۸ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۴۹- پلاک ۱۳۳۱۱ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۹۰۳۳ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۰- پلاک ۱۳۳۱۲ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد علی شش‌دانگ باغ به مساحت ۹۴۷۴ متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ انار
- ۵۱- پلاک ۱۳۳۱۳ فرعی از ۱۱۰۰۷ اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد

نوبت دوم



به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و به موجب ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد و ملّاک و مواد ۵۹ و ۶۴ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره ۴ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ در حوزه ثبتی شهرستان کهنوج بخش ۴۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی میشوند:

فرعیات ذیل از پلاک ۱- اصلی واقع درگکستان زهنمگستان پشته دول آباد ویوان شهرکهنوج قطعه یک
۳۱۰۷ فرعی خاتم کبری محمودی فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۴۹ متر مربع
۳۲۶۱ فرعی آقای اصغر پاییز فرزند حسین ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۱ متر مربع
۳۲۶۳ فرعی آقای امید اطمینانی فرزند رضا ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۶۷ متر مربع
۳۲۶۴ فرعی آقای امید اطمینانی فرزند رضا ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۸ متر مربع
۳۲۶۵ فرعی خانم رقیه پیرکان فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک ۱۰۴۷ فرعی از ۱- اصلی به مساحت ۱۱۱ متر مربع
۳۲۶۹ فرعی خانم سعیده لوگ پور جمالی فرزند اسحق ششادانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰ متر مربع
۳۲۷۰ فرعی آقای حسن پور جمالی فرزند سهراب ششادانگ یک باب خانه نیمه ساخته به مساحت ۳۵۸ متر مربع
۳۲۷۱ فرعی خانم فاطمه سالاری خالص فرزند ایرج ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۰/۶۵ متر مربع
۳۲۷۲ فرعی خانم فاطمه اطمینانی فرزند خالق ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۵۱۴ متر مربع
۳۲۷۶ فرعی خانم طیبه سهرانی فرزند موسی ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۶۴۵ متر مربع
۳۲۷۷ فرعی خانم هارخادمی فرزند خداداد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۳ متر مربع
۳۲۸۲ فرعی آقای ابوالقاسم رئیس پورزمانی فرزند خدامراد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۲ متر مربع
۳۲۸۶ فرعی خانم عصمت تش ز فرزند عزیز ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۰ متر مربع
۳۲۸۷ فرعی خانم منیره پایند فرزند مراد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳ متر مربع
۳۲۸۸ فرعی آقای حسین رضمانی فرزند درگوش ششادانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۱۳ متر مربع
۳۲۸۹ فرعی خانم حکیمه تپهویی فرزند بخشعلی ششادانگ یک باب مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۷۳/۵ متر مربع
۳۲۹۱ فرعی خانم آیدا اطمینانی فرزند عباس ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۶ متر مربع
۳۲۹۲ فرعی آقای عباس اطمینانی فرزند علی ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۸ متر مربع
۳۲۹۳ فرعی خانم نسیمه مرادی فرزند عباس ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۰۹ متر مربع
۳۲۹۴ فرعی آقای سعید طاهری جازی فرزند غلامرضا ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۵ متر مربع
۳۲۹۵ فرعی آقای علیرضا حیدری فرزند حسن ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۳ متر مربع
۳۲۹۶ فرعی آقای عوض رضمانی فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۳۴ متر مربع
۳۲۹۹ فرعی خانم حکیمه بامری ماه فرزند اسلام ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۹ متر مربع
۳۳۰۰ فرعی آقای علیرضا مریمی فرزند رضا ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۵ متر مربع
۳۳۰۷ فرعی خانم منیره سلیمی زه فرزند اسفندیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۵۳/۸۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲- اصلی واقع در حیدر آباد شهر کهنوج قطعه یک
۱۰۴۷ فرعی آقای محسن کریمی بارگاه فرزند حمید ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۸/۸۹ متر مربع
۱۱۰۸ فرعی خانم فریده جلالی منش فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک ۴۴۱۰ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۷۸ متر مربع
۱۱۰۶ فرعی آقای رضا قشلاقی فرزند محمد رحیم ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع
۱۱۰۶۶ فرعی خانم مرصیه بنی اسدی فرزند موسی ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۸/۴۲ متر مربع
۱۱۰۷۵ فرعی خانم فرزانه پور شهیرای فرزند عیسی ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۴ متر مربع
۱۱۰۷۶ فرعی خانم سهیلا قلندری فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۷ متر مربع
۱۱۰۷۸ فرعی خانم لیلا قلندری کهنوج فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱ متر مربع
۱۱۰۷۹ فرعی آقای محمد رضا قانعی فرد فرزند علی ششادانگ یک باب مغازه جهت تجمیع با پلاک ۱۶۶۶ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۱۱۸/۲ متر مربع
۱۱۰۸۰ فرعی خانم لیلا قلندری کهنوج فرزند محمد ششادانگ یک باب

خانه به مساحت ۲۳۵ متر مربع
۱۱۰۸۱ فرعی خانم صدیقه قلندری کهنوجی فرزند رمضان ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۷۳۳ متر مربع
۱۱۰۸۲ فرعی آقای اصغر احمدی فرزند حسن ششادانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۱۱ متر مربع
۱۱۰۸۴ فرعی آقای فرامرز قلندری کهنوج فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۳ متر مربع
۱۱۰۸۵ فرعی خانم صدیقه قلندری کهنوجی فرزند رمضان ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۶ متر مربع
۱۱۰۸۶ فرعی آقای منوچهر اسماعیلی نیا فرزند حسین ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۶ متر مربع
۱۱۰۸۷ فرعی آقای فرامرز قلندری کهنوج فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۲ متر مربع
۱۱۰۸۸ فرعی خانم عرب سکونتی قلندری فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۶/۷ متر مربع
۱۱۰۹۰ فرعی آقایان امین و محمدیبات فرزندان ریحان (بالمناصفه) از ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۵ متر مربع
۱۱۰۹۲ فرعی خانم مرجان بیزان خواه فرزند محمد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۱/۴۸ متر مربع
۱۱۰۹۳ فرعی آقای وحید سلطانی نیا فرزند باقر ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع
۱۱۰۹۴ فرعی آقای امین جمعه نژاد بهجری فرزند حمید ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۲ متر مربع
۱۱۰۹۵ فرعی آقای جهانگیر پور طباطبائی و خانم ها ملیحه و الهه پور طباطبائی فرزندان حسین (باسویه) از ششادانگ یک قطعه زمین جهت تجمیع با پلاک ۷۱۸ فرعی از ۲- اصلی به مساحت ۱۶۷ متر مربع
۱۱۰۹۳ فرعی آقای سعید اطمینانی فرزند حسن ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۹۲/۶ متر مربع
۱۱۱۰۵ فرعی آقای موسی غلامشاه دودباری فرزند خالقداد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۱ متر مربع
۱۱۱۰۶ فرعی خانم سهیلا عسکری زاده فرزند محمد ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۴ متر مربع
۱۱۱۰۷ فرعی آقای شهرام رئیس آهوان فرزند یعقوب ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱ متر مربع
۱۱۱۰۸ فرعی آقای علی احمدی فرزند رستم ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۵/۷ متر مربع
۱۱۱۰۹ فرعی آقای عبدالرضا کریمی فرزند محمد ششادانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷/۴ متر مربع
۱۱۱۰۵ فرعی خانم رقیه قلندری کهنوج فرزند موسی ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۳۵ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲۲- اصلی واقع در حسین آباد و زیری ها شهر کهنوج قطعه یک
۹۵۶ فرعی آقای محسن بیاد فرزند جواد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۴ متر مربع
۹۵۸ فرعی آقای احمدرضا محمدی نسب فرزند خدامراد ششادانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۲۹۵ متر مربع
۹۵۹ فرعی خانم خدیجه خانی فرزند حسن ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷ متر مربع
۹۶۰ فرعی آقای احمدرضا محمدی نسب فرزند خدامراد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۲۱۴ متر مربع
۹۶۳ فرعی آقای محمدرضا غلامشاهی فرزند غلامعباس ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۵۲ متر مربع
۹۶۴ فرعی خانم رضوان بهروز بیژن آباد فرزند حسین ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۱/۰۲ متر مربع
۹۶۵ فرعی آقای یعقوب سنجری پور فرزند خدامراد ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۶۱۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۲۸- اصلی واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک
۳۳۱ فرعی خانم راضیه ذاکری فرزند علی ششادانگ یک باب ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۲۲۹ فرعی از ۲۸- اصلی به مساحت ۴۵ متر مربع
۳۳۲ فرعی آقای پوراحمد چکامه فرزند کپور ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۶۵۲ متر مربع
۳۳۳ فرعی آقای حسین کریمی فرزند اکبر ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۴۳ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۳۹- اصلی واقع در ناصر آباد شهر کهنوج قطعه یک
۳۳۸ فرعی خانم کیانا اسکندری فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۴۷ متر مربع
۳۳۹ فرعی آقای علی اسکندری فرزند کریمت ششادانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۱۱ متر مربع
۳۴۰ فرعی آقای علی اسکندری فرزند کریمت ششادانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹۲ متر مربع
۳۳۸ فرعی از ۳۳- اصلی آقای مجید حسن نژاد کهنوج فرزند عیسی ششادانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت ۳۴۸۸ متر مربع واقع درک با شهر کهنوج قطعه یک
فرعیات ذیل از پلاک ۸۳- اصلی واقع در رشکرد سزریگ و سهولور شهرکهنوج قطعه یک
۱۸۷۹ فرعی آقای مهدی عیدی فرزند عبدالصمد ششادانگ یک قطعه

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ شهرستان کهنوج

زمین مزروعی مشتمل بر نخبات به مساحت ۱۰۳۲۰/۸ متر مربع
۱۸۸۳ فرعی آقای یدالله مرادی فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۷۲ متر مربع
۱۸۸۶ فرعی آقای امیر شهیرایی کردی فرزند خدامراد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۸۳ متر مربع
۱۸۸۷ فرعی امیر شهیرایی کردی فرزند خدامراد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰ متر مربع
۱۸۹۲ فرعی خانم مظهره سالاری فرزند موسی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۷ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۸۶- اصلی واقع در زیری و کوکوت شهر کهنوج قطعه یک
۹۸۷ فرعی آقای احمد رئیس اصل فرزند عیسی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۸۳ متر مربع
۹۸۸ فرعی آقای قاسم رئیس اصل فرزند عیسی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۴۶ متر مربع
۹۸۹ فرعی آقای اصغر جشان فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۲ متر مربع
۹۹۰ فرعی آقای اصغر جشان فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴ متر مربع
۹۹۱ فرعی آقای اصغر جشان فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۸ متر مربع
۹۹۸ فرعی آقای حسین الله وردی فرزند علی ششادانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۳۳ متر مربع
۹۹۹ فرعی خانم مهر انگیز رویان فرزند پردل ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۶ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۹۹- اصلی واقع در دوچاهی، چاه حاجی و ده زرد و کپور آباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک
۷۷۸ فرعی آقای محمد عزیز فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۵/۵ متر مربع
۷۷۸۹ فرعی آقای محمود تاجیک فرزند رضا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۶۶/۱ متر مربع
۷۷۹۰ فرعی آقای جواد تاجیک فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۶۸/۱ متر مربع
۷۷۹۴ فرعی آقای عطاالله تاجیک فرزند جهانشاه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۱۵/۵۹ متر مربع
۷۷۹۵ فرعی خانم زهرا تاجیک فرزند درمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۵۳/۳۹ متر مربع
۷۷۹۶ فرعی خانم زهرا تاجیکی فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۹۸/۲۷ متر مربع
۷۷۹۷ فرعی آقای مهدی تاجیک فرزند رضا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷۰/۳۴ متر مربع
۷۷۹۸ فرعی آقای جواد تاجیک فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۲۰/۰ متر مربع
۷۷۹۹ فرعی خانم زهرا تاجیک فرزند درمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۲۷/۸۵ متر مربع
۷۸۰۰ فرعی خانم آسیه تاجیکی فرزند محمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۹۰/۵۲ متر مربع
۷۸۰۱ فرعی آقایان- جواد تاجیک فرزند عباس (موازی یک ونیم دانگ مشاع) ۲- مهدی تاجیک فرزند رضا (موازی یک ونیم دانگ مشاع) ۳- یوسف تاجیک فرزند حسن (موازی سه دانگ مشاع) از ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۳۳/۵۲ متر مربع
۷۸۰۲ فرعی آقای وحید عزیز فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۸۰/۴۸ متر مربع
۷۸۰۳ فرعی آقای رضا تاجیک فرزند جهانشاه ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۸۰/۵۱ متر مربع
۷۸۰۵ فرعی خانم زینب پیرایش فرزند دروش ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۴۲- اصلی واقع در یادگار شهر فارباب قطعه دو
۷۰ فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی ششادانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۲۸/۲۳ متر مربع
۷۳ فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۹۳ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۹- اصلی واقع در مهرویه شهر فارباب قطعه دو
۲۶۰ فرعی آقای عباس لطفی مهرویه فرزند راهی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخباتی به مساحت ۱۲۲۳۳ متر مربع
۲۶۱ فرعی آقای هادی لطفی مهرویه فرزند سبزیلی ششادانگ خانه و باغ به مساحت ۱۹۸۸ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۱۵۷- اصلی واقع در شهر فارباب و زیارت دانیال قطعه دو
۱۸۸۱ فرعی آقای اکبر تاجیک فرزند بارالله ششادانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۴۵ متر مربع
۱۸۸۲ فرعی آقای اکبر تاجیک فرزند بارالله ششادانگ یک باب خانه مشتمل بر باغ به مساحت ۲۳۴۶ متر مربع
۱۸۸۴ فرعی آقای محمد اسکندری فرزند مرتضی ششادانگ سه باب مغازه به مساحت ۲۲۷/۸ متر مربع
۱۸۸۵ فرعی آقای درویش قندهاری فرزند حسین ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۲۱۰۶۰ متر مربع
۱۸۸۸ فرعی آقای جهانگیر سلاجقه فرزند مشمشیر ششادانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۴۶ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک ۴۵۶- اصلی واقع در شهر کهنوج قطعه یک
چهار باب مزروعی به مساحت ۱۱۲۳/۴۳ متر مربع

۱۱ فرعی آقای محمد خواججه تم سرخی فرزند دادی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۴۲ متر مربع
۱۲ فرعی آقای غلامرضا خواججوی پور فرزند دادخدا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۱۳۹۰۴ متر مربع
۱۳ فرعی آقای متعلم حسینی پورکهنعلی فرزند حاجی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۳۵۱ متر مربع
۱۴ فرعی آقای مصیب حسینی پور کهنعلی فرزند حاجی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۳۷۵ متر مربع
۱۵ فرعی آقای تاج محمد خرم روزان فرزند جانشمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۰۲ متر مربع
۱۶ فرعی آقای مختار خواججوی نیا فرزند نورمحمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۸ متر مربع
۱۷ فرعی آقای یوسف خواججوی فرزند یداله ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغ به مساحت ۳۵۹۱۵ متر مربع
۱۸ فرعی آقای محمد چکاو فرزند احمد ششادانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت ۲۳۶۶۳ متر مربع
۱۹ فرعی خانم نوازه خواججوی فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۱ متر مربع
۲۰ فرعی آقای حاجی خواججوی فرزند سعیدعلی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۵ متر مربع
۴۲ فرعی از ۴۵۷- اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمابندگی وزارت آموزش و پرورش ششادانگ یک باب مدرسه ریخانه انبئی به مساحت ۱۴۹۶۷ متر مربع واقع در سرخ قلعه شهر کهنوج قطعه چهار
۴۳ فرعی از ۴۵۸- اصلی خانم عالم خواججوی فرزند کریم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۵۲۲/۶۷ متر مربع واقع در شهرمیری شهر قلعه گنج قطعه چهار
فرعیات ذیل از پلاک ۴۶۲- اصلی واقع در گلو شهر قلعه گنج قطعه چهار
۱۵۵ فرعی خانم زهرا رحمانی خالص فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۷۲ متر مربع
۱۵۶ فرعی آقای احمد رحمانی خالص فرزند خدابخش ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۷۴ متر مربع
۱۵۷ فرعی خانم پرینا رحمانی خالص فرزند احمد ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۷۶ متر مربع
۱۵۸ فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۳۷/۶۲ متر مربع
۱۵۹ فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۲۰/۴۰ متر مربع
۱۶۰ فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۸۴/۲۲ متر مربع
۱۶۱ فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۸۶۷/۴۴ متر مربع
۱۶۲ فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۲۲/۸۹ متر مربع
۱۶۳ فرعی خانم بقیس امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۶۱/۷۳ متر مربع
۱۶۴ فرعی خانم بقیس امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۷۵/۰۸ متر مربع
۱۶۵ فرعی خانم بقیس امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۴۷۷/۰۸ متر مربع
۱۶۶ فرعی خانم بقیس امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۷/۸۵ متر مربع
۱۶۷ فرعی خانم فاطمه رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۶۸۱/۱۴ متر مربع
۱۶۹ فرعی خانم فاطمه رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۹۷/۶ متر مربع
۱۷۰ فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۵/۳۱ متر مربع
۱۷۱ فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۵۵۵/۹۴ متر مربع
۱۷۲ فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۴۵/۳۳ متر مربع
۱۷۳ فرعی آقای جلیل امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۱۳۷ متر مربع
۱۷۸ فرعی خانم دیبا باقری فرزند محمد علی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۲۹/۹۸ متر مربع
۱۷۹ فرعی آقای عیسی رحمانی پور فرزند عباس ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۳۳/۶۹ متر مربع
۱۸۰ فرعی خانم صفری رحمانی خالص فرزند بختیار ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۷۴۶/۸۷ متر مربع
۱۸۱ فرعی آقای محمد طالبی فرد فرزند ابراهیم ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴۶/۰۹ متر مربع
۱۸۲ فرعی آقای عباس خادمی فرزند کوچکعلی ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۵۳/۱ متر مربع
۱۸۳ فرعی آقایان محمد واحمد بخرد فرزندان مراد (بالمناصفه) از ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۰/۸۵ متر مربع
۱۸۴ فرعی آقای حمید چکین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد (بالمناصفه) از ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۰۶۸/۲۳ متر مربع
۱۸۵ فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۰۶۸/۲۳ متر مربع
۱۸۷ فرعی آقای جلیل امیری ریگ فرزند عوض ششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۳/۴۳ متر مربع



نوبت دوم
 ۱۸۸ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۴۴/۷۵ مترمربع
 ۱۸۹ فرعی آقای چراغ طالبی فرد فرزند اشوب ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۴۸۱/۰۴ مترمربع
 ۱۹۰ فرعی آقای چمن درویشی فرزند علیجان ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۶۷۰/۱ مترمربع

۱۹۱ فرعی آقای جهانگیر طالبی فرد فرزند مراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۵۷/۸۲ مترمربع
 ۱۹۲ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۸۰/۹۶ مترمربع
 ۱۹۳ فرعی آقای نوشیروان رحمانی خالص فرزند گرمی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۷۷/۳۱ مترمربع
 ۱۹۴ فرعی آقای خانم لالی میرزائی فرزند گلمحمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۴۴/۳۷ مترمربع
 ۱۹۵ فرعی خانم لالی میرزائی فرزند گلمحمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۷۲/۰۹۹ مترمربع
 ۱۹۷ فرعی آقایان- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

بختیار(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۱۲۸/۴۶مترمربع
 ۲۰۷ فرعی خانم مریم امیری ریگ فرزند عوض ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۶۱/۲متر مربع
 ۲۰۸ فرعی آقایان ۱-امید رحمانی خالص فرزند غلامحسین(موازی دو دانگ) ۲- موسی رحمانی خالص فرزند برکت (موازی چهاردانگ)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۵۱/۹۲مترمربع
 ۲۰۹ فرعی آقای سهراب طالبی فرد فرزند اشوب و خانم ها ۱-کلثوم خانچه فرزند حسین ۲-عالم رحمانی خالص فرزند حسین (بالسویه) از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۲۲۵۹۵۸/۸۱متر مربع
 ۲۱۰ فرعی خانم ها ۱-بسی غلامی امجز فرزند احیاء۲-فاطمه طالبی فرد فرزند اشوب۳-هاجر غلامی امجز فرزند احیاء(بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۸۵۳۰۰/۲مترمربع
 ۲۱۲ فرعی آقای موسی سالاری فرزند خرم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۶۹مترمربع
 ۲ فرعی از: ۴۷۰- اصلی آقای گل محمد سلیمانی عباس آباد فرزند حسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷۳۲مترمربع واقع در چاه نصیر شهرقلعه گنج قطعه چهار.
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۷۱- اصلی واقع در چاه کرک شهر قلعه گنج قطعه چهار
 ۸ فرعی آقای عبدالحسین حیدری فرزند چراغ ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۱۵مترمربع
 ۹ فرعی آقای عبدالحسین حیدری فرزند چراغ ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۵۸مترمربع
 ۶۵۹ فرعی از: ۴۷۲- اصلی آقای قلندر چگین فرزند عوض ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۶۴مترمربع واقع در شمران چاه باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار.
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۵- اصلی واقع در حاجی آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار
 ۷۹ فرعی آقای احمد طاهری فرزند چمن ششداگ دو باب مغازه به مساحت ۱۰۰مترمربع
 ۸۰ فرعی آقای موسی ربیسی زاده فرزند حسن ششداگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۵۷مترمربع
 ۸۱ فرعی آقای مظفر محمودی نژاد فرزند جعفر ششداگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰مترمربع
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۶- اصلی واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار

۴۸۷ فرعی آقای عباس امیری پور فرزند محمد ششداگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۱۰/۷۶
 ۴۸۸ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمابندگی وزارت آموزش و پرورش ششداگ یک باب آموزشگاه علامه طباطبایی به مساحت ۷۴۲۰مترمربع
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۷- اصلی واقع در شهرک امام رضا شهرقلعه گنج قطعه چهار
 ۱۶۹۰ فرعی آقای مصیب سالاری فرزند گلمحمد ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۶۸مترمربع
 ۱۶۹۲ فرعی خانم زینب بازگیر فرزند محمد ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۶/۶۳مترمربع
 ۴۷ فرعی از: ۵۰۱- اصلی آقای فرشاد زارع کهنعلی فرزند محمود ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۹/۴۰متر مربع واقع در محمد آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار.
 فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۳- اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرنگ شهر قلعه گنج قطعه چهار
 ۱۳۷۳ فرعی آقای خداداد محمودی نژاد فرزند مراد ششداگ یک قطعه زمین و باغ به مساحت ۲۰۹۸/۱۲متر مربع
 ۱۴۰ فرعی خانم آسیه ره جو فرزند اسفندیار ششداگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۷مترمربع
 ۱۴۱۲ فرعی آقای عزت الله آشوبی خرگوشکی فرزند محمود ششداگ یک باب خانه به مساحت ۶۷۳/۷۷مترمربع
 فرعیات ذیل از پلاک ۵۰۵- اصلی واقع در بند چاه رضاجاه دادخدا کلات مالک و تمبرگان شهر قلعه گنج قطعه چهار
 ۱۲۴ فرعی آقای مهدی کریمیان فرزند دادعباس ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۷۸مترمربع
 ۱۹۲۵ فرعی خانم کبریا ره پیمما فرزند درمحمد سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۴۷۳/۰۶مترمربع
 ۱۰۳ فرعی از: ۱۶۷۳- اصلی آقای ایمان راهی لار فرزند رسول ششداگ یک قطعه باغ نخلاتی و مرکباتی به مساحت ۱۰۵۲مترمربع واقع در دهکمان شهر کهنوج قطعه یک.
 ۵۷۷ فرعی از: ۱۹۲۱- اصلی خانم زینب خداینده فرزند هیبت الله ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۸۶مترمربع واقع در رمشک شهر قلعه گنج قطعه چهار.
 آگهی اصلاحی
 ۳۱۱۷ فرعی از یک اصلی خانم سمیرن خواجه فرزند حسین ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۱۲ مترمربع واقع در محمود

آباد شهر کهنوج قطعه یک بخش ۴۶ کرمان که در آگهی قبلی به اشتباه مساحت مورد تقاضا ۲۰۱۱ متر مربع قید گردیده است.
 فرعیات ذیل از پلاک ۴۹۳- اصلی واقع در دولاب شهر قلعه گنج قطعه چهار
 ۲۲۲ فرعی خانم قیصر ربیسی آهوان فرزند دادعباس ششداگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۱ متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به اشتباه نصرت قید گردیده است
 ۲۳۴ فرعی آقای عیسی ربیسی آهوان فرزند دادعباس ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۳۷۹۵ متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به اشتباه موسی قید گردیده است
 ۲۵۰ فرعی از: ۴۹۳- اصلی آقایان اسکندر و عنایت ربیسی آهوان فرزندان تاجک ششداگ یک قطعه زمین مزروعی (بالمنافسه) به مساحت ۸۳۹۵۳مترمربع که در آگهی قبلی نام مالک مشاع آقای اسکندر ربیسی آهوان فرزند تاجک قید نگردیده و ششداگ به نام عنایت ربیسی آهوان فرزند تاجک آگهی گردیده است.
 ۲۸۵ فرعی آقای امیر ربیسی آهوان فرزند دادی ششداگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۳۳۷۹ متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به اشتباه حمید قید گردیده است .
 ۳۰۵ فرعی آقای حسین ربیسی فرزند خدامراد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۱ متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به اشتباه حسن قید گردیده است .
 لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا ۹۰ روز اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمناً به استناد ماده ۸۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۱

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

نوبت دوم
 ۱۶۰۳ فرعی آقایان ۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۱۹۵/۷۴ مترمربع
 ۱۹۸ فرعی آقایان۱- اسحق پاکزاد فرزند عباس۲-موسی چگین فرزند عباس ۳-هادی چگینی فرزند عیسی۴-یعقوب وحید نژاد فرزند عباس (بالسویه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۰۹۷۶۲/۴۵مترمربع
 ۲۰۱ فرعی آقایان محمد واحد بخرد فرزند مراد (بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۰۳۶۷/۴مترمربع
 ۲۰۳ فرعی آقای حمید چگین فرزند چراغ و خانم روزی امیری فرد فرزند مراد(بالمنافسه)از ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۳۱۶۰/۴۶مترمربع
 ۲۰۴ فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۹۴۲/۳۷ مترمربع
 ۲۰۵ فرعی آقای فرح رحمانی خالص فرزند بختیار ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۷۵۹/۱۳مترمربع
 ۲۰۶ فرعی خانم ها فاطمه و صفری رحمانی خالص فرزندان

خبر

قاتل فراری در قلعه گنج به دستگاه قضایی معرفی شد

رئیس حوزه قضایی شهرستان قلعه گنج گفت: با وساطت بزرگان و ریش سفیدان این منطقه، قاتل فراری در کمتر از دو ماه به دستگاه قضایی معرفی و تحویل شد.

علی مهدیان فر گفت: پس از وقوع یک فقره قتل در دی ماه ۱۴۰۳ در شهر رمشک از توابع شهرستان قلعه گنج، قاتل از محل وقوع جرم متواری شد. او اظهار داشت: با ورود دستگاه قضایی و استفاده از ظرفیت ریش سفیدان، بزرگان و مصلحین این شهرستان، پس از گذشت دو ماه قاتل فراری تحویل دستگاه قضایی شد.

این مقام قضایی تصریح کرد: مشارکت و همراهی بزرگان و ریش سفیدان طوایف، مصلحین و حکمین قرآنی در چنین مواردی می تواند کمک زیادی به حل این مسائل کند.

مهدیان فر همچنین از تلاش دادستان عمومی و انقلاب، باز پرس، نیروی انتظامی، علمای اهل سنت، سران طوایف و ریش سفیدان که در این امر مهم همکاری داشته اند، قدردانی کرد.

عکس نوشت

جمعه بازار پرنده فروشان بجنورد



بازار فروش پرندگان بجنورد در جاده کشتارگاه صنعتی این شهرستان واقع شده است. این بازار هر جمعه مملو از جمعیتی است که برای خرید و فروش انواع پرندگان اهلی یا زینتی راهی بازار شده اند.

عکاس: وحید خادمی/ایرنا

گزارش آخر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مطرح کرد:

۲ هزار مگاوات نیروگاه بزرگ مقیاس خورشیدی در استان کرمان احداث می شود

با کمک شهرداری و دهیاری ها انجام شود که آن ها زمین در اختیار بگذارند و مدیریت با شرکت برق باشد.

به گفته او برای همراهی با بخش خصوصی و مشاوره برای سرمایه گذاری، اطلس نیروگاهی توسط شرکت برق تهیه شده که در آن مشخص شده که در کدام نقاط امکان اتصال به شبکه را دارند.

نکته دیگری که در این جلسه برای تأمین گاز صنایع به آن اشاره شد، تفاهم نامه با صنایع بزرگ برای جایگزینی بخاری های پرمصرف با کم مصرف است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این خصوص توضیح داد: «برای کاهش مصرف گاز در استان با توجه به نوع بخاری ها که پرمصرف هستند، توافقی بین صنایع و معادن و شرکت گاز انجام شده که تأمین بخاری های کم مصرف انجام شود و صرفه جویی گاز صورت گرفته در این رابطه در اختیار صنایع قرار داده شود.»

او البته متذکر می شود که طبق پیش بینی ها، علی رغم عبور از پیک مصرف انرژی ما همچنان محدودیت ها را خواهیم داشت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در بخش دیگر این جلسه به تفاهم نامه منعقد شده با صنایع استان برای احداث نیروگاه خورشیدی پرداخت. به گفته آیت اللهی موسوی، با کمک صنایع و معادن بزرگ ۲ هزار مگاوات نیروگاه بزرگ مقیاس خورشیدی احداث خواهد شد و تفاهم نامه این موضوع به زودی بین شرکت برق منطقه ای و این صنایع و معادن منعقد می شود.

همچنین تفاهم نامه ای بین دفاتر شهری و روستایی و شرکت های برق در همین زمینه منعقد خواهد شد. معاون استاندار در این خصوص توضیح می دهد: «با توجه به مدیریت مصرف و برق و ناترازی توافقی بین دفاتر شهری و روستایی مبادله می شود که هزار مگاوات نیروگاه کوچک مقیاس ۳ مگاواتی

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در شورای راهبردی انرژی با اشاره به محدودیت تأمین برق در کشور و تصمیم کشور مبنی بر قطع کلی برق شهرک های صنعتی اعلام کرد که در استان با مدیریت صورت گرفته محدودیت برق در شهرک های صنعتی را به ۲ روز در هفته رساندیم تا کمترین لطمه به واحدهای تولیدی برسد.

به گزارش کرمان نو، سید مصطفی آیت اللهی موسوی با اشاره به جلسات هفتگی و کارگروه های کشوری در خصوص مدیریت مصرف انرژی اعلام کرد: اساس بر قطع برق مصرفی برخی مصرف کنندگان در شهرک های صنعتی بود، اما ما حتی الامکان سعی کردیم قطعی ها به نوعی باشد که همه بخش های بتوانند حداقل تولید را داشته باشند. به گفته آیت اللهی موسوی علی رغم مشکلات تأمین گاز و سوخت برای نیروگاه ها، هیچ نیروگاهی در استان غیر فعال نشده است.

اطلاعیه

شرکت آب منطقه ای کرمان در راستای اجرای ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب و ماده ۳ آیین نامه مربوط به بستر و حریم رودخانه، انهار، مسیله ها، مردابها، برکه های طبیعی، شبکه های آبرسانی، آبیاری و زهکشی، نسبت به تعیین حد بستر و حریم بخشی از رودخانه های باب حیات و گلیگون شهرستان رفسنجان به طول مجموع ۱۱/۱ کیلومتر (مطابق با نقشه کروکی پیوست) اقدام نموده است. فلذا بدینوسیله به اطلاع کلیه ذینفعان می رساند که برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه مزبور (مسیر های اعلامی) به امور آب شهرستان رفسنجان مراجعه نمایند و چنانچه نسبت به میزان حد بستر و حریم تعیین شده اعتراضی داشته باشند، ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این اطلاعیه، اعتراض خود را به دبیرخانه امور منابع آب آن شهرستان تسلیم و رسید دریافت دارند. بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضاء مهلت اعلامی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.



شمال

نام رودخانه	باب حیات و گلیگون شهرستان رفسنجان	طول (کیلومتر)
مختصات ابتدا بازه باب حیات	X: ۳۹۹۷۰۲	Y: ۳۳۲۰۶۹۳
مختصات انتها بازه باب حیات	X: ۳۹۹۷۶۵	Y: ۳۳۲۱۹۶۶
مختصات ابتدا بازه گلیگون	X: ۳۹۸۵۵۱	Y: ۳۳۲۱۲۶۳
مختصات انتها بازه گلیگون	X: ۳۹۸۶۴۸	Y: ۳۳۲۳۸۶۸
مختصات ابتدا بازه رفسنجان (۱)	X: ۳۹۶۳۶۹	Y: ۳۳۱۹۶۹۶
مختصات انتها بازه رفسنجان (۱)	X: ۳۹۷۸۹۰	Y: ۳۳۲۲۶۸۷
مختصات ابتدا بازه رفسنجان (۲)	X: ۳۹۵۵۷۶	Y: ۳۳۱۹۴۴۶
مختصات انتها بازه رفسنجان (۲)	X: ۳۹۴۹۹۲	Y: ۳۳۱۹۶۹۶